
NÁZEV VÝKRESU: MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:

FORMÁT VÝKRESU

DATUM ZPRACOVÁNÍ

STUPEŇ DOKMENTACE

ČÍSLO ZAKÁZKY

MÍSTO STAVBY:

INVESTOR:

PODPIS

PROJEKTANT:

NB-02 SESTAVA ZÁPULTÍ B3.2

PROJEKT INTERIÉRU

Ing.arch.akad.arch. Ondřej Svoboda, 0227

Univezita Palackého v Olomouci

22. 1. 2018

PD

1714

ODDÍL DOKUMENTACE:
B - ODDÍL BISTRO

Ing.arch.akad.arch. Ondřej Svoboda
autorizovaný architekt 0227

Atelier Nemile
Nemile 130 Zábřeh 789 01

mobil: +420 603 574 940
E-mail: osan@osan.cz

IČO: 10645101

ČÍSLO PARÉ:

AUTOR NÁVRHU:

Budova č. 47, Šlechtitelů 241/27 Olomouc - Holice 779 00

A1

Křížkovského 511/8 Olomouc 771 47

REVIZE č.: 2

autorizace:

ADRESA IBVESTORA:

12. 2. 2018

Ing.arch. Jan Mléčka, Ph.D,

ČÁST ODDÍLU DOKUMENTACE:
B3 KNIHA PRVKŮ A STANDARDY ČÁSTI BISTRO

AKCE: Modernizace a dobudování přízemí části
objektu č. 47 PřF UP Olomouc - Holice

OZN. PRVKU NÁZEV PRVKU POČET KUSŮ

ROZMĚRY: UMÍSTĚNO V MÍSTNOSTECH:

PARAMETRY A POPIS:

STANDARDY:

VYOBRAZENÍ:

TYP / ATYP

4 500

46 4 408 46

600 600 600 900 600 600 600
18 564 18 18 564 18 18 564 18 18 864 18 18 564 18 600 18 564 18

554 550 550 550 550 550 550 554

60
0

30
0

30
0

544 56 544 56 544 56 844 1 256 544
18 245 18 245 18

18
48

6
18

10

51
4

18
32

18

68

18 245 18 245 18 18 508 18 18 808 18 564 600 18 245 18 245 18

2 4
00

90
0

1 5
00

52
5

50
25

0
50

25
0

50
27

9
46

10
0

80
0

18
4

18
31

0
18

18
4

18
18

4
46

30
16

23
30

5
23

17
9

11
8

84

4
10

0
22

8
18

38
6

18
4

11
8

23
0

11
8

26
6

18
33

0
18

36
6

18
16

4
18

55
4

38
3

16
4

85
4

4
23

32
5

11
8

26
6

18
4

18
33

0
18

36
6

4 500

46 554 550 550 550 550 550 550 554 46

4 500

18 4 464 18
600 600 600 900 600 600 600

596

84
5560

10
0

70

10
0

132 200 200 200 132

10
0

80
0

1 5
00

2 4
00

46
52

5
50

25
0

50
25

0
50

27
9

4 500

46 554 550 550 550 550 550 550 600

75
2

2

2 596 4 596 4 596 4 896 4 596 4 596 4 596 2

10
0

18
23

4
18

48
4

40
0

15
4

600

18 532 32 18

18 496 18

2 4
00

90
0

1 5
00

67
5

50
25

0
50

42
9

46

10
0

75
4

46

30
16

90
0

1 5
00

52
5

50
25

0
50

25
0

50
27

9
46

10
0

34
8

2
20

0
2

20
0

2
46

10
0

10
0

18 504
486 18

4
11

8
23

0
11

8
11

436
6

90
0

1 5
00

2 4
00

10
0

75
2

2
46

18
33

2
18

38
6

30
16

486 18 10

300

282 18

300

282 18

600

18 532 50

600

18 18 496 18

532

10
0

75
2

2
46

4
18

31
0

18
18

4
18

18
4

4
23

30
5

23
17

9
11

8
84

550 50

75
2

2
46

4
18

33
0

18
36

6
30

16

4
23

32
5

11
8

26
6

10
0

75
2

2
46

85
4

18 564 18

4
23

30
5

23
17

9
11

8
84

4
18

31
0

18
18

4
18

18
4

10 544 10

263 18 263

10
0

18
33

2
18

38
6

4
10

0
22

8

4
18

31
0

10 18 508 18 10

4
11

8
23

0
11

8
26

6

4
18

33
0

18
36

6

10 18 808 18 10

10
0

18
16

4
18

55
4

40
0

15
419

1

564 85
4

600

4
23

32
5

11
8

26
6

4
18

33
0

18
36

6

10 18 508 18 10

38
3

454

20x
police masiv tl. 50
osazeny na příslušné
nosiče polic se skrytou montáží
pr. 12

20x
police masiv tl. 50
osazeny na příslušné
nosiče polic se skrytou montáží
pr. 12

20x
police masiv tl. 50
osazeny na příslušné
nosiče polic se skrytou montáží
pr. 12

20x
police masiv tl. 50
osazeny na příslušné
nosiče polic se skrytou montáží
pr. 12

20x
police masiv tl. 50
osazeny na příslušné
nosiče polic se skrytou montáží
pr. 12

20x
police masiv tl. 50
osazeny na příslušné
nosiče polic se skrytou montáží
pr. 12

20x
police masiv tl. 50
osazeny na příslušné
nosiče polic se skrytou montáží
pr. 12

20x
police masiv tl. 50
osazeny na příslušné
nosiče polic se skrytou montáží
pr. 12

sokl  100
zapuštěný 18
hliník elox

sokl  100
zapuštěný 18
hliník elox

sokl  100
zapuštěný 18
hliník elox

sokl  100
zapuštěný 18
hliník elox

sokl  100
zapuštěný 18
hliník elox

sokl  100
zapuštěný 18
hliník elox

všechny úchytky
otočné knobky
s cylindrickým zámkem

všechny úchytky
otočné knobky
s cylindrickým zámkem

všechny úchytky
otočné knobky
s cylindrickým zámkem

všechny úchytky
otočné knobky
s cylindrickým zámkem

4x horizontální
zásobník kelímků PB-12
pr. 70 (100) dl. 591

4x horizontální
zásobník kelímků PB-12
pr. 70 (100) dl. 591

oklepávač kávy PB-11
vertikální
do plátu
pr. 157, v. 191

oklepávač kávy PB-11
vertikální
do plátu
pr. 157, v. 191 4x horizontální

zásobník kelímků PB-12
pr. 70 (100) dl. 591

sorter PB-14 2 nádoby
s vlastním plnovýsuvem

sorter PB-14 2 nádoby
s vlastním plnovýsuvem

4x horizontální
zásobník kelímků PB-12
pr. 70 (100) dl. 591

dřez integrální
součást plátu
+ batere

dřez integrální
součást plátu

vestavná chladnička
pod plát
PB-06

vestavná chladnička
pod plát
PB-06

vestavná chladnička
pod plát
PB-06

sorter PB-14 2 nádoby
s vlastním plnovýsuvem

staivtelná
police

staivtelná
police

staivtelná
police staivtelná

police

staivtelná
police

staivtelná
police staivtelná

police
staivtelná
police

staivtelná
police

plnovýsuv
s nosností
90 kg

plnovýsuv
s nosností
90 kg

plnovýsuv
s nosností
90 kg

plnovýsuv
s nosností
90 kg

plnovýsuv
s nosností
90 kg

plnovýsuv
s nosností
90 kg

plnovýsuv
s nosností
90 kg

plnovýsuv
s nosností
90 kg

plnovýsuv
s nosností
90 kg

plnovýsuv
s nosností
90 kg

plnovýsuv
s nosností
90 kg

plnovýsuv
s nosností
90 kg

plnovýsuv
s nosností
90 kg

plnovýsuv
s nosností
90 kg

plnovýsuv
s nosností
90 kg

plnovýsuv
s nosností
90 kg

plnovýsuv
s nosností
90 kg

plnovýsuv
s nosností
90 kg

plnovýsuv
s nosností
90 kg

plnovýsuv
s nosností
90 kg plnovýsuv

s nosností
90 kg

plnovýsuv
s nosností
90 kg

plnovýsuv
s nosností
90 kg plnovýsuv

s nosností
90 kg

plnovýsuv
s nosností
90 kg

plnovýsuv
s nosností
90 kg

stavitelná
police
s výřezem pro odpad

stavitelná
police
s výřezem pro odpad

stavitelná
police
s výřezem pro odpad

pevná
police pevná

police

pevná
police

dřez
integrální
součást plátu

designová
baterie

mřížka svislá atyp 100
latě masiv 25/19, mezery 8
viz. též ostatní prvky NB

mřížka svislá atyp 100
latě masiv 25/19, mezery 8
viz. též ostatní prvky NB

mřížka svislá atyp 100
latě masiv 25/19, mezery 8
viz. též ostatní prvky NB

prostup plátem
elektro
voda a odpad
pro preso
přívod z filtru
pod dřezem

zde na pultu
presso PB-02

zde na pultu
kotlík na polévku
PB-03

nátěr dýhy zad
a boků
voděodolným omyvatelným
průhledným sealerem

nátěr dýhy zad
a boků
voděodolným omyvatelným
průhledným sealerem nátěr dýhy zad

a boků
voděodolným omyvatelným
průhledným sealerem

nátěr dýhy zad
a boků
voděodolným omyvatelným
průhledným sealerem

spoj boku a vrchu rámu
na ozuby cink a rybina

spoj boku a vrchu rámu
na ozuby cink a rybina

spoj boku a vrchu rámu
na ozuby cink a rybina

spoj boku a vrchu rámu
na ozuby cink a rybina

nátěr dýhy zad
a boků
voděodolným omyvatelným
průhledným sealerem

nátěr dýhy zad
a boků
voděodolným omyvatelným
průhledným sealerem

nátěr dýhy zad
a boků
voděodolným omyvatelným
průhledným sealerem

nátěr dýhy zad
a boků
voděodolným omyvatelným
průhledným sealerem

kotlík na polévku
PB-03

presso
PB-02

el. zásuvky
pro kotlík
a další volné
v nábytkových krabicích
na zádech
dle potřeb uživatele

el. zásuvky
pro kotlík
a další volné
v nábytkových krabicích
na zádech
dle potřeb uživatele

el. zásuvky
pro kotlík
a další volné
v nábytkových krabicích
na zádech
dle potřeb uživatele

el. zásuvky
pro kotlík
a další volné
v nábytkových krabicích
na zádech
dle potřeb uživatele

el. zásuvky
pro kotlík
a další volné
v nábytkových krabicích
na zádech
dle potřeb uživatele

el. zásuvky
pro kotlík
a další volné
v nábytkových krabicích
na zádech
dle potřeb uživatele

el. zásuvky
pro kotlík
a další volné
v nábytkových krabicích
na zádech
dle potřeb uživatele

el. zásuvky
pro kotlík
a další volné
v nábytkových krabicích
na zádech
dle potřeb uživatele

el. zásuvky
pro kotlík
a další volné
v nábytkových krabicích
na zádech
dle potřeb uživatele

el. zásuvka
pro chlasdničku
ve skříňce
za sortetry

el. zásuvka
pro chlasdničku
ve skříňce
za sortetry

el. přívod
voda a odpad
pro presso
průchodem v plátu

el. přívod
voda a odpad
pro presso
průchodem v plátu

el. přívod
voda a odpad
pro presso
průchodem v plátu

el. zásuvka
a filtr
pro presso
pod dřezem

el. zásuvka
a filtr
pro presso
pod dřezem

NB-02 SESTAVA ZÁPULTÍ BISTRA
NB-02_1 ZÁDA ZÁPULTÍ S RÁMEM tl.46  a s 20 POLICEMI 550x300, tl. 50 z masivu na kotevních trmech 4500x318, v. 2400 1 1.32
NB-02_2 SKŘÍŇKA JEDNODVEŘOVÁ s plnovýsuvem se zásuvkou a 1 stavitelnou policí 600x600, v.870 2 1.32
NB-02_3 SKŘÍŇKA JEDNODVEŘOVÁ s plnovýsuvem se zásuvkou 600x600, v.870 1 1.32
NB-02_4 SKŘÍŇKA JEDNODVEŘOVÁ jen prostor na vestavnou chladničkou PB-06  a dvířka, otevírání  P, mřížka v soklu 100 600x600, v.870 1 1.32
NB-02_5 SKŘÍŇKA JEDNODVEŘOVÁ s plnovýsuvem pod dřez a 1 pevnou policí pod dřezem 600x600, v.870 1 1.32
NB-02_6 SKŘÍŇKA 2 ZÁSUVKY A ČELO pod presso, 2 soodní zásuvky 350 a 200, čelo horní 200 s 4 horizont. zás. na kelímky PB-12 900x600, v.870 1 1.32
NB-02_7 SKŘÍŇKA JEDNODVEŘOVÁ na sorter s plnovýsuvem  pod plátem, 2 nádoby, povná police pod sorterem 600x600, v.870 1 1.32
NB-02_8 PLÁT NA SKŘÍŇKY ZÁPULTÍ bez přesahu, zvýšený lem, nerez, otvor s vyklepávačem kávy PB-11 s dřezem s baterií 4500x600, tl. 30+16 1 1.32

spoj na ozub
cink a rybina

spoj na ozub
cink a rybina

spoj na ozub
cink a rybina

spoj na ozub
cink a rybina

spoj na ozub
cink a rybina

spoj na ozub
cink a rybina

spoj na ozub
cink a rybina

spoj na ozub
cink a rybina

Materiál horního rámu - deska laťovka dýhovaná 46 mm, povrchová dřevina modřín, kresba dřeva svisle a podél
Materiál  zad  - dýchovaná laťovka 18-19 mm, povrchová dřevina modřín, sesazenka dýhy otevřená kniha svisle, voděodolný nátěr spodní části
Material čel zásuvek a výsuvů - dýhovaná laťovka 19 - 19 mm, dýha modřín, sesazenka dýhy otevřená kniha svisle
Material korpusů skříněk - dýhovaná laťovka 19 - 19 mm, dýha modřín
Material výsuvů a zásuvek - dýhovaná laťovka 19 - 19 mm, dýha modřín
Material soklu - konstrukční deska 18 mm, vpředu soklový plech hliník elox, sokl zapuštěný 18 mm pod hranu dvířek a čel
Materiál plátu - nerez plech vč. hran, př. tl. plátu 46 mm (30+16 mm),  zvýšený lem se zkosením po obvodu, tmelení průhledné mezi plátem a zády
Dřez je integrální součástí plátu, součástí dodávky plátu je o designová baterie
Kování
 - plnovýsuvy  kuličkové s tlumením, nosnost 90 kg
 - mřížka soklu pod chladničkou hliník elox, mřížka svislá
 - úchytky, knobky otočné válcové s cylindrickým zámkem, nerez satin
Elektro - zásuvky na zádech a ve skříňkách dle uživatele v nábytkových krabicích
Ošetření dýhy a dřeva - sealer matný průhledný s možností omývání, na zádech a bocích - sealer voděodolný

POZOR!! POUZE PROJEKTOVÉ ROZMĚRY
PŘED VÝROBOU JE TŘEBA PROVÉST DOMĚŘENÍ NA HOTOVÉ STAVBĚ A UPRAVIT ROZMĚRY DLE SKUTEČNOSTI

Výrobek musí splňovat standardy dle ČSN EN 14073 - 1, 2, 3,  ČSN EN 16121, ČSN EN 15383, ČSN EN 15828, ČSN EN 15185,6,7,
ČSN EN 312-3, ČSN 910102, ČSN EN 14915,

NB-02 SESTAVA ZÁPULTÍ BISTRA 1

4500 x 600  v. 2400 1.32ATYP

PŮDORYS SESTAVY ZÁPULTÍ

PŘÍČNÝ ŘEZ SESTAVOU
PŘES SKŘÍŇKU NB-02_7

ČELNÍ POHLED NA SESTAVU ZÁPULTÍ

CELKOVÁ AXONOMETRIE 1

UKÁZKA SMĚRU KRESBY DÝHY - AX 2UKÁZKA SMĚRU KRESBY DÝHY - AX 1

CELKOVÁ AXONOMETRIE 2

1 : 20

OBECNÁ UKÁZKA SORTERU PB-14 S VÝSUVEM
do skříňky NB-02_7

PODÉLNÝ ŘEZ SESTAVOU ZÁPULTÍ PŘEDNÍ

PODÉLNÝ ŘEZ SESTAVOU ZÁPULTÍ ZADNÍ

PŘÍČNÝ ŘEZ SESTAVOU
PŘES SKŘÍŇKU NB-02_6

PŘÍČNÝ ŘEZ SESTAVOU
PŘES SKŘÍŇKU NB-02_5

PŘÍČNÝ ŘEZ SESTAVOU
PŘES SKŘÍŇKU NB-02_2

PŘÍČNÝ ŘEZ SESTAVOU
PŘES SKŘÍŇKU NB-02_3

PŘÍČNÝ ŘEZ SESTAVOU
PŘES SKŘÍŇKU NB-02_4

NB-02_2

NB-02_1

NB-02_5 NB-02_6 NB-02_7 NB-02_4 NB-02_3NB-02_2

NB-02_1

NB-02_2 NB-02_5 NB-02_6 NB-02_7 NB-02_4 NB-02_3NB-02_2

NB-02_2 NB-02_5 NB-02_6 NB-02_7 NB-02_4 NB-02_3NB-02_2

NB-02_1

NB-02_2 NB-02_5 NB-02_6 NB-02_7 NB-02_4 NB-02_3NB-02_2

NB-02_1

NB-02_1

NB-02_1

NB-02_7 NB-02_6 NB-02_5

NB-02_1 NB-02_1 NB-02_1

NB-02_2 NB-02_3

NB-02_4

NB-02_8 NB-02_8 NB-02_8 NB-02_8

NB-02_8
NB-02_8NB-02_8NB-02_8

NB-02_8

NB-02_8

OTOČNÁ KNOBKA S CVYLINDRICKÝM ZÁMKEM


	B3.2 NB-02 SESTAVA ZÁPULTÍ

